
2025/06/16 15:32 1/1 Opakovaný zápis předmětu

Manuály SLU - https://manualy.slu.cz/

Opakovaný zápis předmětu

Povinný předmět a povinně volitelný předmět lze při nesplnění v příslušném akademickém roce
zapsat nejvýše ještě jednou.

Při opakovaném zápisu se do váženého studijního průměru započítávají oba výsledky.
Student tento opakovaně zapsaný předmět musí úspěšně absolvovat do konce příslušného
akademického roku, jinak je to důvod pro ukončení studia podle § 56 odst. 1 písm. b) zákona o
vysokých školách)

 Výjimka z opakovaného zápisu 
Nesplní-li student stanovené podmínky pro úspěšné absolvování povinně volitelného předmětu v
absolventském ročníku při současném získání počtu kreditů rovnajícího se alespoň
šedesátinásobku standardní doby studia ve skladbě dané studijním programem a studijním plánem
studijního oboru nebo studijní specializace, povinnost opakovaného zápisu pro tento předmět neplatí
a tento výsledek se do váženého studijního průměru započítává.

Opakovaný zápis u volitelného předmětu neplatí, výsledek se do váženého studijního průměru
započítává.

From:
https://manualy.slu.cz/ - Manuály SLU

Permanent link:
https://manualy.slu.cz/doku.php?id=student:prubehakontrolastudia:opakovanaregistracepredmetu&rev=1749461601

Last update: 2025/06/09 09:33

https://manualy.slu.cz/doku.php?id=student:overovanivysledkuahodnocenistudia:hodnocenistudia
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1998-111?text=%C2%A7+56
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1998-111?text=%C2%A7+56
https://manualy.slu.cz/doku.php?id=student:overovanivysledkuahodnocenistudia:hodnocenistudia
https://manualy.slu.cz/doku.php?id=student:overovanivysledkuahodnocenistudia:hodnocenistudia
https://manualy.slu.cz/
https://manualy.slu.cz/doku.php?id=student:prubehakontrolastudia:opakovanaregistracepredmetu&rev=1749461601

	[Opakovaný zápis předmětu]
	[Opakovaný zápis předmětu]
	Opakovaný zápis předmětu



